
(- ) 

{ \ 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL 
BOLETIM DO MUNICÍPIO 
N' .~/55 de ~W.J!QJ3 

DECRETO No 15.622, DE 23 DE OUTUBRO DE 2013. 

Altera o Decreto no 15.516, de 26 de agosto de 
2013, que "Nomeia os membros do Grupo de 
Análise e Aprovação de Empreendimentos.". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, de 5 de 
abril de 1990; 

Considerando o que consta no Decreto n° 15.515, de 26 de agosto de 2013, que cria 
o Grupo de Análise e Aprovação de Empreendimentos; 

Considerando o que consta no Decreto n° 15.516, de 26 de agosto de 2013, que 
nomeia os membros do Grupo de Análise e Aprovação de Empreendimentos; 

Considerando a necessidade de alteração de um dos membros nomeados; 

Considerando o que consta no processo administrativo no 24396/13; 

DECRETA: 

Art. lo Fica alterado o inciso VIII do artigo 1° do Decreto no 15.516, de 26 de 
agosto de 2013, passando a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1 o ... 

VIII - representantes da Secretaria de Saúde: 
Titular: Ana Maria Rocha Fernandes;". 

Art. 2o Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. ' 

Prefeitura Municipal de ampos, 23 de outubro de 2013. 
\>. 

D. 15.622/13 Pl24396/13 
GA8006 ,, 

maria.negrao
Caixa de texto
Altera o decreto nº 15.516, de 26 de agosto de 2013.



( i 

D. 15.622/13 

GAB006 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

E ;11. !I 
'Emmanuel Antoni dos Santos 

Secretário de Planejamento Urbano 

Dal to 

Ro~fs:::Jote Rosim 
Secretária de Desenvolvimento Social 

Pl24396/13 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

ís Henriq e Homem Alves 
Secret · e-cl Assuntos Jurídicos 

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos vinte e 
três dias do mês de outubro do ano de dois mil e treze. 

D. 15.622/13 Pl 24396/13 
GABOOO 




